
OBSAH

Novinky na trhu zaujmou 
netradičním řešením.

Byt v Berlíně nadchne důmyslným 
dispozičním řešením a barvami

t\\t>||>|| I«
e 11ИПН1НИЦ,, ф

TÉMA MĚSÍCE Chystáte se zařídit HSii:; 
dětský pokoj? Poradíme, jak z něj vytvořitjjjppr'' 
překrásné místo na spaní, hraní i učení, 
které budou vaše dítka milovat.90

přečtete si
08 POŠTOU & E-MAILEM Napiš te nám 

a získejte kuchařku Podzim

52 Čajový dýchánek užijte si čaj 
o páté v tom nejlepším stylu 

46 SOLITÉRNÍ SKŘÍNĚ Kousky, které se

INTERIÉRY & LIDÉ
MOTÝLI V BŘIŠE Berlínský loft plný 
barev a sametu 

40 VTIP & FIX Jak ilustrátorka Kamila 
Stolářová maluje svět kolem sebe 

110 KŘEHKÁ GEOMETRIE Krásné vitráže 
manželu Malotových

NÁPADY & NÁKUPY
14 ZÁŘÍ Přivítejte babí léto plné barev 
38 NĚCO NAVÍC Originální doplňky 

a nábytek s přesahem 
42 V KRAJINĚ SNÚ Polštáře netradičních 

tvarů, které vnášejí styl 
50 NEUTRÁLNÍ MODRÁ Paleta barev 

evokující venkovské sídlo

stanou ozdobou domova

PROMÉNY & DIY
Щй MODRÁ NOBLESA Kuchyň na

Vinohradech s metalickými odlesky 
lil CHCI VIDĚT NEBE Nová terasa 

a balkon designérky Andrey 
30 NA BETON Vyrobte si originální 

doplňky a dekorace z betonu 
if||í MOODBOARD Navrhněte si vlastní 

styl interiéru pomocí nástěnky

TÉMA MĚSÍCE
90 PŘIPRAVENI NA ZMĚNU Vychytávky 

a rady pro dětský pokoj 
od novorozence po teenagera

Levnější a dražší 
varianta obýváku 
ve stylu amerického 
penthousu.

CESTOVÁNÍ
114 V ZAHRADĚ Krásný dům plný květin 

v Drážďanech
128 PIVOVAR Zapomenutý pivovar 

v Lobči se znovu probudil к životu

SERVIS Ä FINANCE
138 PROVĚŘTE Sl NEMOVITOST Odborníci 

radí, jak odhalit skryté vady 
140 PRACKY Vyberte pro sebe tu nej

TV

Pohodlí!

Hi FOTO
JENS BOESENBERG

z obálky

Mariannebydleni.cz září 2019 3


